Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2015 года                                                                                           № 146
г. Кореновск

Об утверждении плана графика оформления земельных участков
под автомобильными дорогами в Кореновском городском
поселения Кореновского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 апреля 2015 года № 79 «Об утверждении положения о распоряжении земельными участками на территории Кореновского городского поселения Кореновского района», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Кореновского районного суда от 3 декабря 2015 года, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Утвердить план график оформления земельных участков под автомобильными дорогами в Кореновском городском поселения Кореновского района согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 23 декабря 2015 года № 146

ПЛАН ГРАФИК
оформления земельных участков под автомобильными дорогами
в Кореновском городском поселении Кореновского района

На 2015 год

	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
(местоположение)
	Протяженность
	Сумма

	1
	г.Кореновск, ул.Цветочная
	0,613
	18390-00

	2
	г.Кореновск, ул.Севастопольская
	0,512
	15360-00

	3
	г.Кореновск, ул.Курчатова
	0,5
	15000-00

	4
	г.Кореновск, ул.Достоевского
	0,219
	6570-00

	5
	г.Кореновск, ул.Уральская
	0,198
	5940-00

	6
	г.Кореновск, ул.Почтовая
	0,685
	20550-00

	ИТОГО
	2,727
	81810-00

На 2016 год

	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
(местоположение)
	Протяженность
	Сумма

	1
	г.Кореновск, ул.Тимашевская
	1,8
	54000-00

	2
	г.Кореновск, ул.Седина
	0,409
	12270-00

	3
	г.Кореновск, пер.Гвардейский
	0,45
	13500-00

	4
	г.Кореновск, ул.Бейсугская
	1,309
	39270-00

	5
	г.Кореновск, ул.Садовая
	2,99
	89700-00

	6
	г.Кореновск, ул.Гоголя
	0,294
	8820-00

	7
	г.Кореновск, ул.Герцена
	0,376
	11280-00

	8
	г.Кореновск, ул.Ломоносова
	0,391
	11730-00

	9
	г.Кореновск, ул.Победы
	0,7
	21000-00

	10
	г.Кореновск, ул.Некрасова
	0,772
	23160-00

	11
	г.Кореновск, ул.Новая
	0,5
	15000-00

	12
	г.Кореновск, ул.Клубная
	0,3
	9000-00

	13
	г.Кореновск, ул.Набережная
	0,758
	22740-00

	14
	г.Кореновск, ул.Коммунистическая
	1,463
	43890-00

	15
	г.Кореновск, ул.Дружбы
	0,75
	22500-00

	16
	г.Кореновск, ул.Верхне-Набережная
	0,819
	24570-00

	17
	г.Кореновск, ул.Черноморская
	0,475
	14250-00

	18
	г.Кореновск, ул.Азовская
	0,23
	6900-00

	19
	г.Кореновск, ул.Нижне-Набережная
	0,732
	21960-00

	20
	г.Кореновск, пер.Партизанский
	0,2
	6000-00

	21
	г.Кореновск, пер.Кооперативный
	0,187
	5610-00

	22
	г.Кореновск, пер.Набережный
	0,201
	6030-00

	23
	г.Кореновск, пер.Рабочий
	0,255
	7650-00

	24
	г.Кореновск, пер.Железнодорожный
	0,257
	7710-00

	25
	г.Кореновск, пер.Новый
	0,14
	4200-00

	26
	г.Кореновск, пер.Маяковского
	0,171
	5130-00

	27
	г.Кореновск, ул.Островского
	0,3
	9000-00

	28
	г.Кореновск, ул.Школьная
	0,678
	20340-00

	29
	г.Кореновск, ул.Рабочая
	0,343
	10290-00

	30
	г.Кореновск, ул.Нижняя
	0,775
	23250-00

	31
	г.Кореновск, ул.Степная
	1,052
	31560-00

	32
	г.Кореновск, ул.Кавказская
	0,297
	8910-00

	ИТОГО
	20,374
	611220-00

На 2017 год

	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
(местоположение)
	Протяженность
	Сумма

	1
	г.Кореновск, ул.Памяти Героев
	1,693
	50790-00

	2
	г.Кореновск, ул.Речная
	0,566
	16980-00

	3
	г.Кореновск, ул.Кооперативная
	0,547
	16410-00

	4
	г.Кореновск, ул.К.Либкнехта
	0,94
	28200-00

	5
	г.Кореновск, ул.Октябрьская
	1,665
	49950-00

	6
	г.Кореновск, ул.Дядьковская
	1,906
	57180-00

	7
	г.Кореновск, ул.Ватутина
	0,787
	23610-00

	8
	г.Кореновск, ул.Краснодарская
	1,368
	41040-00

	9
	г.Кореновск, ул.Пилотов
	0,592
	17760-00

	10
	г.Кореновск, ул.Мира
	3,949
	118470-00

	11
	г.Кореновск, ул.Красноармейская
	2,213
	66390-00

	12
	г.Кореновск, ул.Хлеборобская
	2,003
	60090-00

	13
	г.Кореновск, ул.Платнировская
	2,03
	60900-00

	14
	г.Кореновск, ул.Дзержинского
	0,533
	15990-00

	15
	г.Кореновск, ул.Чкалова
	1,477
	44310-00

	ИТОГО
	22,269
	668070-00

На 2018 год

	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
(местоположение)
	Протяженность
	Сумма

	1
	г.Кореновск, ул.Л.Толстого
	1,704
	51120-00

	2
	г.Кореновск, ул.Космонавтов
	0,73
	21900-00

	3
	г.Кореновск, ул.Луначарского
	1,29
	38700-00

	4
	г.Кореновск, ул.Крестьянская
	1,262
	37860-00

	5
	г.Кореновск, ул.Трудовая
	1,2
	36000-00

	6
	г.Кореновск, ул.Западная
	1,03
	30900-00

	7
	г.Кореновск, ул.Кутузова
	0,286
	8580-00

	8
	г.Кореновск, ул.Полевая
	0,309
	9270-00

	9
	г.Кореновск, ул.Жуковского
	1,148
	34440-00

	10
	г.Кореновск, ул.Колхозная
	1,002
	30060-00

	11
	г.Кореновск, пер.Морской
	0,441
	13230-00

	12
	г.Кореновск, пер.Краснодарский
	0,228
	6840-00

	13
	г.Кореновск, пер.Новороссийский
	0,165
	4950-00

	14
	г.Кореновск, пер.Степной
	0,188
	5640-00

	15
	г.Кореновск, пер.Центральный
	0,172
	5160-00

	16
	г.Кореновск, пер.Зеленый
	0,2
	6000-00

	17
	г.Кореновск, пер.Пилотов
	0,156
	4680-00

	18
	г.Кореновск, пер.Платнировский
	0,187
	5610-00

	19
	г.Кореновск, пер.Байкальский
	0,242
	7260-00

	20
	г.Кореновск, пер.Южный
	0,16
	4800-00

	21
	г.Кореновск, пер.Коммунаров
	0,177
	5310-00

	22
	г.Кореновск, пер.Олимпийский
	0,203
	6090-00

	23
	г.Кореновск, пер.Фрунзе
	0,2
	6000-00

	24
	г.Кореновск, пер.Луговой
	0,427
	12810-00

	25
	г.Кореновск, пер.Строителей
	0,36
	10800-00

	26
	г.Кореновск, пер.Красноармейский
	0,229
	6870-00

	27
	г.Кореновск, пер.Пролетарский
	0,467
	14010-00

	28
	г.Кореновск, пер.Шоссейный
	0,197
	5910-00

	29
	г.Кореновск, пер.Розовый
	0,159
	4770-00

	30
	г.Кореновск, пер.Весенний
	0,328
	9840-00

	31
	г.Кореновск, пер.Дядьковский
	0,2
	6000-00

	32
	г.Кореновск, пер.Осенний
	0,519
	15570-00

	33
	г.Кореновск, пер.Космонавтов
	0,22
	6600-00

	34
	г.Кореновск, пер.Луначарского
	0,252
	7560-00

	35
	г.Кореновск, пер.Трудовой
	0,235
	7050-00

	36
	г.Кореновск, ул.В.Павленко
	1,009
	30270-00

	37
	г.Кореновск, пер.Ореховый
	0,277
	8310-00

	38
	г.Кореновск, ул.Заводская
	1,444
	43320-00

	39
	г.Кореновск, ул.Бувальцева
	2,174
	65220-00

	ИТОГО
	21,177
	635310-00

На 2019 год

	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
(местоположение)
	Протяженность
	Сумма

	1
	г.Кореновск, ул.Мичурина
	0,907
	27210-00

	2
	г.Кореновск, ул.Крупской
	1,608
	48240-00

	3
	г.Кореновск, ул.Горького
	1,895
	56850-00

	4
	г.Кореновск, ул.Комсомольская
	1,762
	52860-00

	5
	г.Кореновск, ул.Мироненко
	1,987
	59610-00

	6
	г.Кореновск, ул.К.Маркса
	5,565
	166950-00

	7
	г.Кореновск, ул.Пролетарская
	3,458
	103740-00

	8
	г.Кореновск, ул.Р.Люксембург
	2,836
	85080-00

	9
	г.Кореновск, ул.Ленина
	1,757
	52710-00

	ИТОГО
	21,775
	653250-00

На 2020 год

	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
(местоположение)
	Протяженность
	Сумма

	1
	г.Кореновск, ул.Щорса
	1,213
	36390-00

	2
	г.Кореновск, ул.Коммунаров
	2,451
	73530-00

	3
	г.Кореновск, ул.Пионерская
	1,597
	47910-00

	4
	г.Кореновск, ул.Архипова
	1,221
	36630-00

	5
	г.Кореновск, ул.Куйбышева
	0,876
	26280-00

	6
	г.Кореновск, ул.Павлова
	0,573
	17190-00

	7
	г.Кореновск, ул.Новые Планы
	0,644
	19320-00

	8
	г.Кореновск, пер.Норильский
	0,55
	16500-00

	9
	г.Кореновск, пер.Болотникова
	1,047
	31410-00

	10
	г.Кореновск, пер.Пугачева
	0,29
	8700-00

	11
	г.Кореновск, пер.Интернациональный
	0,419
	12570-00

	12
	г.Кореновск, пер.Кореновский
	0,171
	5130-00

	13
	г.Кореновск, пер.Черноморский
	0,475
	14250-00

	14
	г.Кореновск, пер.Пионерский
	0,11
	3300-00

	15
	г.Кореновск, пер.Павлова
	0,106
	3180-00

	16
	г.Кореновск, пер.Горького
	0,275
	8250-00

	17
	г.Кореновск, пер.Линейный
	0,929
	27870-00

	18
	г.Кореновск, пер.Рябиновый
	0,182
	5460-00

	19
	г.Кореновск, пер.8-го марта
	0,113
	3390-00

	20
	г.Кореновск, пер.Березовый
	0,091
	2730-00

	21
	г.Кореновск, ул.Маршала Жукова
	0,516
	15480-00

	22
	г.Кореновск, ул.Мисана
	0,157
	4710-00

	23
	г.Кореновск, ул.Каштановая
	0,626
	18780-00

	24
	г.Кореновск, ул.Офицерская
	1,681
	50430-00

	25
	г.Кореновск, ул.Академика Королева
	0,671
	20130-00

	26
	г.Кореновск, ул.Прибалтийская
	0,357
	10710-00

	27
	г.Кореновск, ул.Калужская
	0,571
	17130-00

	28
	г.Кореновск, ул.Грибоедова
	1,395
	41850-00

	29
	г.Кореновск, ул.А.Матросова
	1,725
	51750-00

	ИТОГО
	21,032
	630960-00

На 2021 год

	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
(местоположение)
	Протяженность
	Сумма

	1
	г.Кореновск, ул.Пурыхина
	4,725
	141750-00

	2
	г.Кореновск, ул.Смыкалова
	1,756
	52680-00

	3
	г.Кореновск, ул.Красная
	4,351
	130530-00

	4
	г.Кореновск, ул.Первомайская
	1,224
	36720-00

	5
	г.Кореновск, ул.Красноказачья
	1,227
	36810-00

	6
	г.Кореновск, ул.Чапаева
	1,248
	37440-00

	7
	г.Кореновск, ул.Сельская
	1,388
	41640-00

	8
	г.Кореновск, ул.Пушкина
	1,446
	43380-00

	9
	г.Кореновск, ул.Флотская
	1,338
	40140-00

	10
	г.Кореновск, ул.Траншейная
	1,474
	44220-00

	11
	г.Кореновск, ул.Курганная
	1,387
	41610-00

	12
	г.Кореновск, ул.Заречная
	0,309
	9270-00

	13
	г.Кореновск, ул.Механизаторов
	0,526
	15780-00

	14
	г.Кореновск, пер.Тихий
	0332
	9960-00

	ИТОГО
	22,731
	681930-00

На 2022 год

	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
(местоположение)
	Протяженность
	Сумма

	1
	г.Кореновск, пер.Мирный
	0,452
	13560-00

	2
	г.Кореновск, пер.Чапаева
	0,198
	5940-00

	3
	г.Кореновск, пер.Светлый
	0,387
	11610-00

	4
	г.Кореновск, пер.Дружбы
	0,58
	17400-00

	5
	г.Кореновск, пер.Молодёжный
	0,611
	18330-00

	6
	г.Кореновск, пер.К.Навальневой
	0,478
	14340-00

	7
	г.Кореновск, пер.Солнечный
	0,179
	5370-00

	8
	г.Кореновск, пер.Майский
	0,475
	14250-00

	9
	г.Кореновск, пер.Курганный
	0,471
	14130-00

	10
	г.Кореновск, пер.Братский
	0,24
	7200-00

	11
	г.Кореновск, пер.Сельский
	0,232
	6960-00

	12
	г.Кореновск, пер.Красноказачий
	0,303
	9090-00

	13
	г.Кореновск, пер.А.Матросова
	0,315
	9450-00

	14
	г.Кореновск, пер.Российский
	0,416
	12480-00

	15
	г.Кореновск, ул.Северная
	1,245
	37350-00

	16
	г.Кореновск, ул.Советская
	1,29
	38700-00

	17
	г.Кореновск, ул.Выселковская
	1,462
	43860-00

	18
	г.Кореновск, ул.Ленинградская
	1,35
	40500-00

	19
	г.Кореновск, ул.Свердлова
	0,85
	25500-00

	20
	г.Кореновск, ул.Кирова
	0,787
	23610-00

	21
	г.Кореновск, ул.Коминтерна
	0,837
	25110-00

	22
	г.Кореновск, ул.Быховенко
	0,873
	26190-00

	23
	г.Кореновск, ул.Шевченко
	0,867
	26010-00

	24
	г.Кореновск, ул.Кубанская
	0,885
	26550-00

	25
	г.Кореновск, ул.Орджоникидзе
	0,908
	27240-00

	26
	г.Кореновск, пер.Профсоюзный
	0,374
	11220-00

	27
	г.Кореновск, пер.Мира
	0,3
	9000-00

	28
	г.Кореновск, пер.Красный
	0,153
	4590-00

	29
	г.Кореновск, пер.Янтарный
	0,295
	8850-00

	30
	г.Кореновск, пер.Есенина
	0,471
	14130-00

	31
	г.Кореновск, пер.Кедровый
	0,621
	18630-00

	32
	г.Кореновск, пер.Ивовый
	0,481
	14430-00

	33
	г.Кореновск, пер.Вишневый
	0,245
	7350-00

	34
	г.Кореновск, пер.Озерный
	0,236
	7080-00

	35
	г.Кореновск, пер.Лазурный
	0,441
	13230-00

	36
	г.Кореновск, пер.Гастелло
	0,512
	15360-00

	37
	г.Кореновск, пер.Владимирский
	0,214
	6420-00

	38
	г.Кореновск, пер.Газовиков
	0,235
	7050-00

	39
	г.Кореновск, пер.Нефтяников
	0,299
	8970-00

	40
	г.Кореновск, ул.Свободная
	0,993
	29790-00

	ИТОГО
	22,561
	676830-00

На 2023 год

	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
(местоположение)
	Протяженность
	Сумма

	1
	г.Кореновск, ул.Восточная
	0,974
	29220-00

	2
	г.Кореновск, ул.Молодежная
	0,811
	24330-00

	3
	г.Кореновск, ул.Макарова
	0,448
	13440-00

	4
	г.Кореновск, ул.Запорожская
	0,983
	29490-00

	5
	г.Кореновск, ул.Юбилейная
	0,314
	9420-00

	6
	г.Кореновск, ул.Киевская
	0,862
	25860-00

	7
	г.Кореновск, ул.Центральная
	1,924
	57720-00

	8
	г.Кореновск, ул.Широкая
	0,619
	18570-00

	9
	г.Кореновск, пер.Юбилейный
	0,527
	15810-00

	10
	г.Кореновск, ул.Бажова
	0,4
	12000-00

	11
	г.Кореновск,ул.Крымская
	0,706
	21180-00

	12
	г.Кореновск, ул.Попова
	0,745
	22350-00

	13
	г.Кореновск, ул.Волгоградская
	0,79
	23700-00

	14
	г.Кореновск, ул.Астраханская
	0,817
	24510-00

	15
	г.Кореновск, ул.Аманова
	0,811
	24330-00

	16
	г.Кореновск, ул.Менделеева
	0,614
	18420-00

	17
	г.Кореновск, ул.50 лет Победы
	0,593
	17790-00

	18
	г.Кореновск, ул.Сахарова
	0,585
	17550-00

	19
	г.Кореновск, ул.Одесская
	0,419
	12570-00

	20
	г.Кореновск, ул.Донская
	0,771
	23130-00

	21
	г.Кореновск, ул.Ростовская
	0,789
	23670-00

	22
	г.Кореновск, ул.Кожедуба
	0,678
	20340-00

	23
	г.Кореновск, ул.Ярославская
	0,626
	18780-00

	24
	г.Кореновск, ул.Ставропольская
	0,561
	16830-00

	25
	г.Кореновск, ул.Кузнецова
	0,751
	22530-00

	26
	г.Кореновск, ул.Академика Обручева
	0,633
	18990-00

	27
	г.Кореновск, ул.Хижняка
	0,602
	18060-00

	28
	г.Кореновск, ул.Тимошенко
	1,015
	30450-00

	29
	г.Кореновск, улица Чернышевского: от улицы Чапаева до улицы Калинина
	0,4
	12000-00

	ИТОГО
	20,768
	623040-00

На 2024 год

	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
(местоположение)
	Протяженность
	Сумма

	1
	х.Малеваный, ул.Солнечная
	3,2
	9600-00

	2
	п.Свободный, ул.Горького
	0,8
	24000-00

	3
	п.Свободный, ул.Фрунзе
	0,8
	24000-00

	4
	п.Свободный, ул.Кузнечная
	1,0
	30000-00

	5
	п.Свободный, пер.Главный
	0,6
	18000-00

	6
	п.Свободный, пер.Почтовый
	0,6
	18000-00

	7
	п.Южный, ул.Победы
	0,7
	21000-00

	8
	п.Южный, ул.Краснооктябрьская
	1,1
	33000-00

	9
	п.Южный, пер.Краснооктябрьский
	1,0
	30000-00

	10
	п.Южный, пер.Октябрьский
	0,2
	6000-00

	11
	п.Южный, ул.Симонова
	0,2
	6000-00

	12
	п.Южный, ул.Новая
	0,65
	19500-00

	13
	п.Южный, ул.Северная
	0,65
	19500-00

	14
	п.Мирный, ул.Первомайская
	0,4
	12000-00

	15
	п.Мирный, ул.Зеленая
	0,412
	12360-00

	16
	п.Мирный, ул.Вокзальная
	0,6
	18000-00

	17
	п.Мирный, ул.Железнодорожная
	0,8
	24000-00

	18
	п.Мирный, ул.Красноармейская
	0,9
	27000-00

	19
	г.Кореновск-станица Платнировская
	2,1
	63000-00

	20
	подъезд к железнодорожной станции Кореновск
	3,69
	110700-00

	21
	г. Кореновск, переулок Лиманский, от улицы Мироненко до улицы Комсомольской
	0,956
	28680-00

	22
	г.Кореновск по ул.Пляжной
	0,129
	3870-00

	ИТОГО
	21,487
	644610-00

На 2025 год

	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
(местоположение)
	Протяженность
	Сумма

	1
	г. Кореновск, улица Чернышевского: от улицы Мира до улицы Чапаева
	1,3
	39000-00

	2
	г. Кореновск, улица Чернышевского: от улицы Калинина до улицы Курганной

	3
	г. Кореновск, переулок Садовый
	0,349
	10470-00

	4
	г. Кореновск, улица Попова: от улицы Одесской до улицы Сахарова
	0,3
	9000-00

	5
	г. Кореновск, улица Смоленская: от улицы Маршала Тимошенко до улицы Одесской
	0,762
	22860-00

	6
	г. Кореновск ул.Л.Толстого от ул.Фрунзе до ул.Пролетарской
	0,48
	14400-00

	7
	г. Кореновск, улица Калинина
	1,283
	38490-00

	8
	г.Кореновск, переулок Киевский
	0,13
	3900-00

	9
	г. Кореновск, переулок Заречный
	0,096
	2880-00

	ИТОГО
	4,7
	141000-00

Начальник отдела имущественных и земельных
отношений администрации Кореновского
[bookmark: _GoBack]городского поселения Кореновского района                                     Ю.Н. Алишина